
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 28 имени семьи Степановых 

 

П Р И К А З 

    от  13.12.2024 года                 ст. Чебургольская                           №474 

 

 

О переименовании муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 28 

 

На основании Постановления главы муниципального образования 

Красноармейский район № 195 от 07.02.2018 года, записи, внесенной в 

ЕГРЮЛ о переименовании муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 

28 (лист записи ЕГРЮЛ от 13 декабря 2024 года, выданный Межрайонной 

инспекцией Федеральной налоговой службы№16 по Краснодарскому краю) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Использовать новое наименование учреждения - муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 28 имени семьи Степановых- во всей документации, 

информационных системах, а также в сети Интернет на сайте учреждения с 

13 декабря 2024 года. 

2. В соответствии с действующим законодательством: 

2.1. Заместителю директора по АХР Симоновой Р.И.: 

-организовать уведомление контрагентов по заключенным договорам о 

переименовании учреждения; 

-изготовить новые печать и штамп школы; 

-уничтожить с составлением акта об уничтожении старую печать с прежним 

наименованием школы; 

-обеспечить изготовление новой вывески школы и ее установку; 

-провести необходимые мероприятия по переоформлению документов на 

недвижимое имущество, здания, землю, транспорт. 

2.2. Делопроизводителю школы Парамоновой Л.С.: 

-организовать ознакомление всех работников школы с данным приказом; 

-внести изменения в трудовые книжки, договора с работниками школы и 

документы кадрового учета; 

2.3. Электронику школы Посоховой М.А. немедленно внести изменения в 

переименование школы на официальном сайте школы в сети "Интернет" 

2.4. Специалисту по закупкам Тунбусовой Ю. С.- организовать внесение 

изменений в ИС zakupki.gov, bas.gov 



3. Заместителям директора по УВР и ВР Веселовой М.Н. , Кривчук М.В., 

Посоховой М.А. внести изменения по все локальные акты школы по своим 

должностным обязанностям. 

4. Классным руководителям школы с 1 по 11 класс в классных группах и 

группах родителей донести до всех участников образовательного процесса 

информацию о переименовании школы. 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №28  

имени семьи Степановых                                          С.А.Шуберт 

 


	средняя общеобразовательная школа № 28 имени семьи Степановых
	П Р И К А З
	от  13.12.2024 года                 ст. Чебургольская                           №474


		2025-01-09T13:08:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ СЕМЬИ СТЕПАНОВЫХ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




